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PRZEZROCZYSTA PASTA DO MONTAŻU OGUMIENIA

ROZWIĄZANIE WIELU PROBLEMÓW
TRANSPAFIX to pierwsza na rynku przezroczysta i niebrudząca pasta montażowa.
Jej stosowanie upraszcza montaż ponieważ nie powstają żadne zabrudzenia widoczne dla oka, a
po jej użyciu powierzchnia opony ma świeży wygląd.
Stworzyliśmy produkt sprzyjający warsztatom i użytkownikom pojazdów, dbającym o doskonały
serwis, tak pod względem technicznym, jak i estetycznym.

OPTYMALIZACJA CZASU I KOSZTÓW PRACY
W czasie sezonu wymiany opon na każdą czynność jest niewiele czasu. Stosując TRANSPAFIX
można skrócić czas wykonywania niektórych operacji. Usuwanie pozostałości pasty po nałożeniu
opon w przypadku TRANSPAFIX sprowadza się do roztarcia jej po powierzchni opony.
Dla opon niskoprofilowych lub Run-On-Flat wystarczy nałożenie minimalnej ilości pasty
TRANSPAFIX, aby uzyskać optymalną redukcję tarcia niezbędną do
prawidłowej pracy montażownic.  Te wszystkie dodatkowe czynności
przedłużają czas pracy, co TRANSPAFIX całkowicie eliminuje.

OPTYMALIZACJA JAKOŚCI PRACY
Stosowanie innych past, pomimo starań serwisantów, nierzadko
pozostawia widoczne i długotrwałe ślady na oponie, ale konieczność
(inni klienci czekają…) zmusza obsługę do wypuszczenia auta z
nieestetycznie wyglądającymi oponami. Dla właścicieli aut bardzo
często to właśnie wygląd wpływa na ich osobistą ocenę jakości
wykonanej usługi. Specjalnie dobrane przez nas składniki stosowane do
produkcji TRANSPAFIX sprawiają, że ta pasta nie tylko eliminuje ryzyko
pozostawienia „niekorzystnego wrażenia” (smug), ale jest ona wysokiej
jakości pastą montażową spełniającą najwyższe kryteria jakościowe.

KORZYŚCI

zmniejsza tarcie, nadaje poślizgu
zmniejsza naprężenia montażowe (wydłuża żywotność narzędzi)
nie pozostawia śladów na oponie
odświeża wygląd opony i konserwuje gumę
uszczelnia i zabezpiecza przed przywieraniem
zwiększa efektywność pracy skracając czas montażu
szerokiego stosowania - uniwersalna
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